



TI.221.1.2024

Toruń, dnia 28.03.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania w trybie regulaminowego przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

## **Bezwykopowa modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie Torunia**

- I. Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej [www.wodociagi.torun.com.pl](http://www.wodociagi.torun.com.pl) (w dziale „Przetargi/Regulaminy”), Zamawiający odpowiada na pytania złożone w postępowaniu j.w.:

### Pytanie 1

W Warunkach Technicznych TT.400.820.z.2023.KW w punkcie 2 Zamawiający zawarł zapis, iż "Renowację należy przewidzieć na całej długości każdego wskazanego odcinka, zgodnie z naniesionym na planach zakresem, wraz z wyłożeniem kinet studni rewizyjnych materiałem j/w zgodnie z aktualną normą PN-EN 13380, PN-EN ISO 11296 część 1 i 4."

Prosimy o potwierdzenie, że powyższy wymóg wyłożenia kinet materiałem (rękawem) dotyczy tylko studni rewizyjnych tzw. pośrednich, czyli tych, przez które rękaw będzie przebiegał technologicznie, a nie dotyczy studni skrajnych, czyli początkowej i końcowej gdzie kończy się pojedyncza instalacja CIPP.

### Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że wymóg wyłożenia kinet materiałem (rękawem) dotyczy tylko studni rewizyjnych tzw. pośrednich, a nie dotyczy studni skrajnych, czyli początkowej i końcowej.

### Pytanie 2

Prosimy o zmianę zapisów w par. 12 ust. 2. pkt 1), pkt 2), pkt 4) umowy, poprzez określenie uprawnienia Zamawiającego do naliczania kar umownych w przypadku zwłoki a nie opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu poszczególnych zobowiązań, czyli w przypadkach, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

### Odpowiedź 2

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

  
**PROKURENT**  
Sławomir Wesotowski

  
**Prezes**  
Władysław Majewski